UBND PHƯỜNG BẮC SƠN

       BCĐ QL VS.ATTP

Số:       /TB - ĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Bắc Sơn, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch và nội dung kiểm tra an toàn thực phẩm

 tết trung thu năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 222 /KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND

phường Bắc Sơn về việc đảm bảo an toàn thực phẩm tết trung thu năm 2023.

Quyết định số 83 /QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2023 thành lập đoàn kiểm

tra vệ sinh an toàn thực phẩm tết trung thu năm 2023. BCĐ Vệ sinh ATTP

thông báo lịch và nội dung kiểm tra cụ thể như sau:

1.Thành phần đoàn kiểm tra:

1. Bà: Phạm Thị Ngọc Hiền P.Chủ tịch UBND phường Trưởng đoàn

2.  Bà: Nguyễn Thị Nga  Trưởng trạm y tế phường Thư ký

3. Bà: Nguyễn Thị Huệ Chủ tịch MTTQ Thành viên

4. Ông: Nguyễn Đức Bình Phó trưởng CA phường Thành viên

5. Bà: Phạm Thị Linh Bí thư ĐTN Thành viên

6. Bà: Tống Thị Thảo Chủ tịch PN Thành viên

7. Bà: Bùi Thị Bình CC. VH-XH Thành viên

       2. Nội dung kiểm tra:

- Hồ sơ pháp lý của các cơ sở.

- Bản cam kết sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm đảm bảo an toàn

- Sổ theo dõi nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa.

- Điều kiện về con người: kiến thức, sức khỏe…

- Quy trình sản xuất chế biến (nếu có)

- Chế độ bao gói, tem nhãn (nếu có)

3. Đối tượng kiểm tra:

Các cơ sở sản xuất, kinh doanh nông lâm thủy sản không thuộc diện cấp

giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP thuộc phạm vi quản lý của ngành

nông nghiệp. Các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống thức ăn đường phố, cơ sở sản

xuất nhỏ lẻ.

(Có danh sách cơ sở được kiểm tra kèm theo).

4. Thời gian kiểm tra dự kiến.

Từ ngày 12/9/2023 - 29/9/2023.

5. Địa bàn kiểm tra: Trên địa bàn Phường Bắc Sơn

Vậy BCĐ QLVS.ATTP phường Bắc Sơn thông báo nội dung và lịch kiểm

tra cụ thể, đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan và các cơ sở được biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Các cơ sở được kiểm tra;

- 10 phố;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BCĐ

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Phạm Thị Ngọc Hiền

		2023-09-11T16:36:17+0700

		2023-09-11T03:16:35-0700

		2023-09-11T03:17:53-0700

		2023-09-11T03:19:59-0700